










 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от 23.06.2022 г.                                                                                 № 219 

ст.Тамань 

«Об итогах  ОГЭ по географии» 

 

 

В  основном государственном экзамене  по географии,  подготовку к 

которому осуществлял учитель  Косенко С.В., приняли участие 29 человек. 

 

Итоги экзамена отражены в таблице: 

 

Класс Кол-во 

учащихся по 

списку 

Кол-во 

выполнявших  

работу 

«5» «4» «3» «2» Успеваемос

ть 

Качес

тво 

9А 13 13 6 7 - - 100% 100% 

9Б 8 8 - 6 2  100% 75% 

9В 8 8 5 1 2  100% 75% 

 

На основании приказа управления образованием администрации  

муниципального образования Темрюкский район от 07.06.2017 №426 «Об 

утверждении результатов   ОГЭ по географии, проведенного 22 июня 2022 

года»  п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Результаты ОГЭ  по географии   признать высокими. 

 

 

 

Директор школы                                                                     И.Р.Фрайтах 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


